הדוח שופך אור על תהליכים הקשורים למימוש של עקרונות השוויון בשני הנושאים האמורים, ומצביע על הצורך לקידום יישומו של עקרונות אלו. במהלך השנים הופנם אמנם הצורך לקדם את הטיפול בשני הנושאים האמורים, אך ככל שמדובר ביישום הדבר לא נעשה בקצב ובהיקף הדרושים, ויש עוד כר נרחב לפעולה.

אליעזר גולדברג
מבקר המדינה
ונציב תלונות הציבור

ירושלים, י"ז באייר התשס"ב
29 באפריל 2002

משרד התחבורה

הסדרים ללימוד נהיגה לבעלי מוגבלות

1. רשות הרישוי שבמשרד מפנה אנשים בעלי מוגבלות המבקשים ללמוד נהיגה אל המכון הרפואי לבטיחות בדרכים, שהוא יחידת סמך במשרד הבריאות (להלן - המרב"ד). בעת הצורך נעשית לבעלי מוגבלות חמורות ונכות של 100% בדיקת כשירות מעשית לנהיגה (להלן - מבחן שליטה).